
Místní organizace Českého rybářského svazu, MO Rožnov p.R., z.s., 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 

INFORMACE PRO ZÁJEMCE O RYBÁŘSKÝ KROUŽEK 

 

Rybářské kroužky při Českém rybářském svazu slouží pro výchovu mladých rybářů od šesti do čtrnácti let. 

Rybářský kroužek v Rožnově pod Radhoštěm je jedním z mnoha kroužků, které organizuje Středisko volného 

času. Webové stránky Střediska volného času v Rožnově p/R : www.svcroznov.cz 

Rybářský kroužek při tomto středisku navštěvují zájemci z Rožnova, Zubří a Dolní Bečvy.  

Zájemci z Prostřední a Horní Bečvy navštěvují rybářský kroužek ve škole na Horní Bečvě. 

V Rožnově vede kroužek p. Martin Sosnowski – 602 573 244 a na Horní Bečvě p. Jiří Holzer – tel. 725 667 446.  

Všichni zájemci o rybářský kroužek se můžou hlásit na začátku školního roku u paní Jaroslavy Barošové ve 

Středisku volného času nebo u vedoucích rybářských kroužků.  

Všichni zájemci, kteří chtějí povolenku na lov ryb a nedosáhnou ve školním roce patnácti let, musí 

navštěvovat rybářský kroužek. V rybářském kroužku se zájemci seznámí s rybářským řádem, jak se loví, chrání 

a chovají jednotlivé druhy ryb. Rybářský kroužek začíná v listopadu a končí v dubnu závěrečnými závody v 

lovu ryb. 

http://www.svcroznov.cz/

